Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária – 

SEHAB 

ATIVIDADE: 04 122 0003 2027 0000 – Manutenção das atividades da SEHAB 

Elemento de despesa: 3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Fonte: 1500 

FICHA:2153 

Valor referente ao exercício de 2026: R$ 34.600,50 [Trinta e quatro mil e seiscentos reais e 

cinquenta centavos]. 

2.2 A inclusa o desta dotaça o orçamenta ria visa garantir a continuidade da execuça o do 

contrato, sem implicar em alteraça o do valor global originalmente pactuado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

3.1 Ficam mantidas as demais Cla usulas e condiço es constantes do Contrato original, na o